

TARKASTUSKERTOMUS

Liitteet:

kartat pk ote

muut liitteet:

negatiivit:

diat:

Tarkastuksen aihe: Alajärven täydennystark

Kohteen kuvaus: Kyrönlahden pohjukassa ,mäkirinteellä olevan taloryhmän eteläpuolelta, viljelysmaan yläreunalta löytyi kynnöspellosta jonkinverran kvaartsia. Kaikkiaan vaikuttivat rinnepellot sopivilta asuinpaikaksi; vain osast oli mahdollisuus tehdä havaintoja. Vuosisadanvaihteen Kyrönlahden mailta löytyneistä esineistä voivat jotkut olla näiltä rinteiltä.

Ympäristö ja maasto: (vesistö, vesistökoodi, rakennukset, tiet, sorakuopat jne)
Alajärven itäranta, Kyrönlahden pohjukka

Laajuuden arviointiperuste:

Luokitusehdotus perusteluineen: 2

Ehdotus suoja-alueeksi:

Havaintomahdollisuudet: vain osasta aluetta mahdollista tehdä havainnot

Opas:

Rauhoitustoimenpiteet maastossa:

Tiedossa olevat maankäyttösuunnitelmat, kiireellisyys:

Lähilöytöjä: Hämeenniemeltä useita irtolöytöjä (etelään runsas km), Tallpakanniemeltä asuinpaikka SKL 18,

Selostus jätetty/kirj. puhtaaksi

8.3.1995

Hki

Aika

Paikka


Mirja Miettinen
Allekirjoitus

Jatkotoimenpiteitä:**Huomautuksia (esim. perimätieto) ja lisäyksiä:****Täyttöohjeita:****Tunnistetiedot**

Mikäli kohteen alueella on useampia muinaisjäännöslajeja (esim. asuinpaikka ja röykkiötä), täytä samalla nimellä ja inventointinumerolla useampi kortti

Hoito ja kunto

A. Kunto: 1=koskematon, 2=tutkittu osittain, 3=tutkittu kokonaan, 4=tuhoutunut osittain, 5=tuhoutunut kokonaan, 6=tutkittu ja tuhoutunut osittain, 7=tutkittu ja tuhoutunut kokonaan

B. Alkuperäisyys: 1=täysin alkuperäinen, 2=entisoity osittain, 3=entisoity kokonaan 4=siirretty alkuperäiseltä paikaltaan

C. Hoitotarve: 1=vaatii entistämistä, 2=vaatii kunnostamista, 3=vaatii puhdistamista tai esiin kaivamista, 4=vaatii tuki- tai suojarakenteita, 5=vaatii tutkimuksia tuhoutumisen estämiseksi, 6=vaatii jatkuvaa hoitoa, 7=ei vaadi hoitotoimenpiteitä

D. Hoitotilanne: 1=peruskunnostettu, 2=tuettu rakentein, 3=pidetään puhtaana

E. Rajaustarkkuus: 1=rajattu arvion pohjalta, 2=rajattu osittaisella koekaivauksella, 3=rajattu kokonaan epävarmasti koekaivauksin, 4=rajattu kokonaan luotettavin koekaivauksi, 5=rajattu näkyvien rakenteiden perusteella

F. Vahvistustapa: 1=rajattu vain muinaisjäännös, 2=rajattu vain suoja-alue, 3=rajattu sekä muinaisjäännös että suoja-alue

G. Maastomerkitä: 1=kuparitaulu, 2=kertova taulu, 3=paalurajaus ilman taulua, 4=paalurajaus ja taulu, 5=aitaus ja taulu, 6=rakennus ympärillä ja taulu

Tila ja omistaja

Mikäli kohde on useamman kylän tai kunnan alueella, TÄYTÄ LISÄKORTTI

